УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации городского округа город Воронеж

от 20.01.2012 №57-р
ПЕРЕЧЕНЬ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ 

 «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ АРХИВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ» 

Муниципальная услуга: «Предоставление архивных справок, архивных копий»
	N 
п/п
	Наименование
показателя
	Единица 
измерения
	Формула  
расчета
	Значения показателей качества муниципальной услуги
	Источник    
информации о  
значении    
показателя   
(исходные данные
для ее расчета)

	
	
	
	
	отчетный 
финансовый
год
	текущий  
финансовый
год
	очередной 
финансовый
год
	первый год
планового 
периода
	второй год
планового 
периода
	

	1.
	Время выполнения заявки


	%
	       Чн
Ч=----- х 100%,
      Чв
где Чн – нормативное время исполнения заявки;

Чв – среднее время исполнения заявки.
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	Данные муниципального учреждения

	N 
п/п
	Наименование
показателя
	Единица 
измерения
	Формула  
расчета
	Значения показателей качества муниципальной услуги
	Источник    
информации о  
значении    
показателя   
(исходные данные
для ее расчета)

	2.
	Количество обоснованных жалоб, зарегистрированных в журнале регистрации жалоб
	%
	      Ко
К=----- х 100%,

       О
где Ко –количество обоснованных жалоб, зарегистрированных в журнале регистрации жалоб в соответствующем периоде;
О – общее количество жалоб, зарегистрированных в журнале регистрации жалоб в соответствующем периоде.
	5 %
	5 %
	5 %
	5 %
	5 %
	Данные муниципального учреждения


Руководитель управления делами департамента административной работы                                                                                            Н.А. Шестакова
